


Edição 2.934 - Ano 21 - 05 de julho de 2024 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO 490 - ANTONIO CLARINO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO 491 - JADSON SOUZA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2WRNQAWN-BAVYCWKT-TTBJ1FDJ-PDUSLNIL
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS 

ESTADO DA BAHIA 
GABINETE DO PREFEITO 

 

DECRETO Nº 490, de 05 de julho de 2024. 

 

"Dispõe sobre a nomeação, do exercente 

do cargo comissionado de 

Administrador Distrital e de Povoados e 

dá outras providências.” 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANUDOS, Estado da Bahia, no uso das 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal no 180, de 29 de 

novembro de  2001; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear, a pessoa de ANTONIO CLARINO RIBEIRO, brasileiro, 

maior, capaz, CPF nº 007.500.215-94, no cargo comissionado de Administrador Distrital e de 

Povoados, vinculado ao Gabinete do Prefeito. 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANUDOS, Estado da 

Bahia, em 05 de julho de 2024. 

 

Jilson Cardoso de Macedo 

Prefeito de  Canudos 

Edição 2.934 - Ano 21 - 05 de julho de 2024 - Página 3

DECRETO 490 - ANTONIO CLARINO

Certificação Digital: 2WRNQAWN-BAVYCWKT-TTBJ1FDJ-PDUSLNIL
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS 

ESTADO DA BAHIA 
GABINETE DO PREFEITO 

 

DECRETO Nº 491, de 05 de julho de 2024. 

 

"Dispõe sobre a nomeação, do exercente 

do cargo comissionado de 

Administrador Distrital e de Povoados e 

dá outras providências.” 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANUDOS, Estado da Bahia, no uso das 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal no 180, de 29 de 

novembro de  2001; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear, a pessoa de JADSON DE SOUZA BARBOSA, brasileiro, 

maior, capaz, CPF nº 090.963.735-02, no cargo comissionado de Administrador Distrital e de 

Povoados, vinculado ao Gabinete do Prefeito. 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANUDOS, Estado da 

Bahia, em 05 de julho de 2024. 

 

Jilson Cardoso de Macedo 

Prefeito de  Canudos 

Edição 2.934 - Ano 21 - 05 de julho de 2024 - Página 4

DECRETO 491 - JADSON SOUZA

Certificação Digital: 2WRNQAWN-BAVYCWKT-TTBJ1FDJ-PDUSLNIL
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	DECRETO
	DECRETO 490 - ANTONIO CLARINO
	DECRETO 491 - JADSON SOUZA


		2024-07-05T22:30:03-0300




